令和 2 年 6 月 5 日

各 位

                                倉吉信用金庫

預金金利の引き下げについて

 倉吉信用金庫（理事長 笠見 和則）では、下記の通り預金金利を引き下げることと

いたしましたのでお知らせします。

記

１．新金利適用開始日 ： 令和２年６月８日（月）

２．変更内容（年利率）

 現在 変更後 変更幅

大口定期 1 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

2 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

3 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

4 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

5 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

スーパー定期

（300 万円以上）

1 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

2 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

3 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

4 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

5 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

スーパー定期

（300 万円未満）

1 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

2 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

3 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

4 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

5 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

変動金利定期預金

1 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

2 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

3 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

財形貯蓄 一般 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

住宅 0.020％ 0.002％ ▲0.018％

年金 0.030％ 0.002％ ▲0.028％

期日指定定期 1 年 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

2 年以上 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

定期積金 3 年未満 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

3 年以上 0.010％ 0.002％ ▲0.008％

（注）表示の利率は税引き前の利率です。             以 上